RUA. Jundiaí 121 - Centro – Itupeva-SP – CEP:13.295-160 – Fone: 11 4591-2483

AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5340-3/2024

I -OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E MILHO PARA PEIXES E PATOS QUE VIVEM NO PARQUE

DA CIDADE.

II -  CONTRATADA: ATACADÃO DA RAÇÃO LTDA – CNPJ: 15.483.752/0001/28

III - ENTREGA: IMEDIATA

IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL

DE 2021.

V -  VALOR GLOBAL: R$ 7.146,00 (SETE MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS)

VI – JUSTIFICATIVA: PARA MANTER OS PATOS E OS PEIXES QUE VIVEM NO PARQUE DA

CIDADE ALIMENTADOS, FAZ-SE NECESSÁRIA A COMPRA DE ALIMENTO APROPRIADO PARA

ELES.

Itupeva, 07 de maio de 2024.

Publique-se.

RAFAEL BETELLI DEBONE
Secretário Municipal de Esporte e Lazer